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
i àrids de pedrera. Servei a domicili. 
Interessats truqueu al:

Tel. 629 823 618w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES VEN PLAÇA DE PÀRQUING 
I TRASTER al Passeig de l'Estació, 
proper a l'estació del tren (Valls). 
Interessats truqueu al

Tel. 669 459 564
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• LOCAL DE LLOGUER A VALLS, 
CARRER DE LA CORT de 70m2 
amb tota la instal.lació muntada amb 
llums, 1 bany i peu de dutxa. Ideal per 
a despatx o petita botiga. A peu de 
carrer. Preu de lloguer 290€/mes. Raó.     

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
instal.ladora de gas autoritzada: 
Fem instal·lacions de gas natural 
i propà, butlletins, manteniment i 
reparació multi marca de calderes.
OFERTA CALDERA CONDENSACIO 
BAXI NEOBIT, baix consum de gas 
(fins un 30% d’estalvi), pantalla 
indicadora retroil·luminada, 
fàcil funcionament, xemeneia i 
instal·lació inclosa per 1294€ o 12 
mesos sense interessos 107€/mes. 
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Més productes com: 
calderes, descalcificadors, osmosi, 
escalfadors a gas i elèctrics,… visita 
la nostra nova botiga virtual a: www.
multiservei.cat. L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS. Carrer 
Pere Català i Pic, de 120m2, ampli 
menjador i cuina, 4 habitacions i 2 
banys complets, aire condicionat 
i ampli balcó. Amb parquet i 
ascensor. Exterior i assolellat. Bona 
situació. Preu de venda 110.000€. 
Interessats truqueu al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• XALET EN VENDA A VALLS. Bon 
Sol. De 434m2, 5 hab., 2 banys, calef.
gasoil, cuina, menjador, garatge, jardí 
amb piscina i barbacoa. Sistema de 
seguretat, assolellat i gran terrassa. 
Per a més informació:

Finques Somnis
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA AL PORTAL NOU DE 
250M2 A REFORMAR, ampli 
menjador i cuina, 4 habitacions i 1 
bany complet, garatge-traster per 
3 cotxes. Terrassa i balcó. Exterior i 
assolellada. Bona situació.  Preu de 
venda 90.000€. Interessats truqueu al

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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ALCOVER - PIS
EN VENDA
1er pis de 90m2, 4 habitacions, 2 
banys, armaris encastats, balcó, cuina i 
menjador. Amb ascensor.    

150.000€

PUIGPELAT - PIS
EN VENDA
De 90m2, 3 habitacions, 1 bany, balcó, 
pàrquing, jardí i piscina comunitària. 
Exterior. Amb ascensor.

 114.000€

VALLS - XALET AL BON SOL
EN VENDA
Sup. solar 1.109m2, sup. útil 303m2, 7 
habitacions, 3 banys, cuina, menjador, 
piscina i garatge.

349.000€

VALLS - CASA AL PORTAL NOU
EN VENDA
170m2, 4 hab., 1 bany, fusteria exterior 
alumini, cuina, menjador, reformat i 
amb garatge.

120.000€

VALLS - CASA MAS CLARIANA
EN VENDA
Sup. 225m2, 4 hab. (1 suitte), 3 banys, 
cuina, menjador, golfes 32m2, soterrani 
90m2, calefacció i terrasses.

339.900€

VALLS - PIS
EN VENDA
3er pis de 64m2, 1 habitació doble, 1 
bany i en bon estat de conservació. Amb 
pàrquing.

 90.000€
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OCASIÓ
ÚNICA!!!

NAU VALLS
Preu 150.000€

EDIFICI A VALLS
Preu 63.000€

CASA A RODONYÀ
 Preu 118.900€

PISET A LA RIBA
Preu 44.000€

LOCAL A VALLS
Preu 138.000€

PIS A VILA-RODONA
Preu 62.000€

* * * * * * * *   P R E U S  F I N S  1 5 0 . 0 0 0 €  * * * * * * * *

Segueix el nostre 
Instagram lesgralles_valls
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PREPARA EL TEU COTXE PER A LA PRIMAVERA
El sol comença a escalfar, el pol·len i els insectes són els hostes de l'atmosfera a la primavera. Els 
paisatges florits i el bon temps ens conviden a sortir a descobrir nous paisatges. No obstant això, és 
important tenir el cotxe a punt per a aquesta època de l'any, en què la situació meteorològica sol 
canviar de manera inesperada.

Abans de començar una nova ruta, és aconsellable que revisis l'estat del vehicle, els llums, els frens 
i, com no, el filtre antipol·len, també conegut com a filtre de l'habitacle. Aquest és l'encarregat 
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
• CASA SEMINOVA A L'URB. 
MAS DEL PLATA, de l'any 2009 
de 318m2, 3 hab., 1 bany, cuina 
i menjador gran, garatge per 
dos cotxes i magatzem. Àmplia 
terrassa, jardí i terreny de 862m2 
tancat. Preu 165.000€. 
Truca'ns i informa-te'n al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS. Pisos de 
Clols. 1r pis de 58m2, 2 hab. indiv. i 
1 hab db., 1 bany, aire cond., fusteria 
ext. alum., cuina, menjador i porter 
automàtic. En bon estat. 49.500€. 
Per a més informació:

Finques Somnis
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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DIMECRES   29  DE MARÇ

MERCAT DE 
PALMES  I   PALMONS

A  VALLS
Dimecres 29 de març  al matí, se celebrarà a Valls, 
el tradicional Mercat de Palmes i Palmons, un dels 
mercats més típics de l’any, a la capital de l’Alt Camp. 
El Mercat de Palmes i Palmons, inclou el mercat setmanal 
del dimecres escampat pels diversos carrers comercials 
del nucli històric de Valls:  El Pati, amb parades de palmes 
i palmons; a la plaça del Quarter, la Muralla del Castell, les 
places de l’Oli i del Blat, l’oferta estesa pel nucli antic de 
Valls. Tothom és convidat al Mercat de Palmes i Palmons 
de Valls, el dimecres 29  de març,  un mercat de tipisme i 
tradició pels carrers i places de Valls.
VENIU ALS MERCATS DE VALLS, ELS DIMECRES I DISSABTES. 
Més de  800  anys fent mercats.

• REFORMAS EN GENERAL. 
Construcción, pintura, alicatados, 
parquet, pladur, tabiques... Aire 
acondicionado, electricidad, 
alisado de paredes, muros, fachada, 
colocación de puertas y fontanería. 
25 años de experiencia en todos los 
ámbitos. Llamar al

Tel. 688 257 964 w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• URGE COMPRAR MASÍA con 
terreno para vivir o tener animales 
(perros, caballos, etc..). Interesados 
llamar al

Tel. 93 410 99 59
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPREM COTXES AVARIATS 
I ACCIDENTATS, recollim vehicles 
a domicili, tramitem canvis de 
nom  i baixes sense cap cost. 
També realitzem serveis de grua 
portavehicles 24h. Interessats trucar 
en horari d’oficina al:  	

Tel. 628 174 628
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• L'ASSOCIACIÓ PETjades DE 
L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ (NIF 
G-05410832) ja té en adopció 
resposable de diversos gatets de 2 
mesos de gates del carrer que estan 
en cases d'acollida. Ja se n'han 
donat més de sis. També en tenim 
en adopció. Si esteu interessats: 
Contacteu amb la Lluïsa

Tel. 600 471 864 o al F
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMEM LA TEVA CUINA 
COMPLETA. Fem tota la feina de 
principi a fi: paleteria, mobles, 
marbre, electricitat i fontaneria. 
Qualitat i bon servei. Truca'ns i 
informa-te'n al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• EDIFICI EN VENDA A  
REFORMAR EN BONA ZONA, 4 
pisos (2 pisos de 2 habitacions i 1 
bany)(2 pisos 3 habitacions, dúplex 
i 1 bany) 4 trasters, teulada en bon 
estat, exterior i assolellat.  Preu de 
venda 78.000€. Raó:

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• PIS EN VENDA AL CENTRE DE 
VALLS. Sup. 66m2, 1 habitació 
doble, 1 bany, cuina, menjador, 
traster, armaris, calefacció, mobles, 
dobles vidres, fusteria interior/
exterior, amb ascensor i porta 
blindada. Preu rebaixat!! 69.500€. 
Per a més informació:

Finques Somnis
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

COMPRO
COTXES, FURGONETES I 4X4. 

- MÀXIMA SERIETAT -

TEL. 610 21 09 21



LES GRALLES - 27



LES GRALLES - 28

       
         guia de

      PROFESSIONALS
EBENISTERIA · FUSTERIA                                                    

FLORISTERIA · JARDINERIA

ESTÈTICA · SALUT

SEGUEIX-NOS 

A L'INSTAGRAM 

DE LES 

GRALLES!!!

FINQUES
977 600 888

La Cort, 58 · VallsCol. N. 803
aicat N. 2326

www. f i nquessomn is . com

IMMOBILIÀRIES

> Anglès. Classes Particulars  
   i en grups. 
Conversa amb professor nadiu dels 
EUA
jonathonscottmoore@gmail.com
Tel. 675 18 16 26

> Auco, acadèmia
Creu de Cames, 14 - 43800 Valls
(a 50 m IES Jaume Huguet)
Tel. 977 60 88 31

AULES D’ENSENYAMENT                                                                            
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

PIS - PISOS DE CLOLS

VALLS. Plaça Sant Joan.
Pis de 3 habitacions, 1 bany, menjador i 
cuina.

PIS - ABAT LLORT

PIS - EIX BALMES

Zona Mercadona, sup. 95m2, 3 hab., 2 
banys, cuina, eixida, terra de parquet i plaça 
d'aparcament tipus box.

LLOGUER
ESTUDI

COSTA PUNTARRÓ

Estudi d'un bany i cuina 
americana.

VENDA O LLOGUER
LOCAL C/ ABAT LLORT

Local de 89m2, amb vàries 
estances, 2 serveis i terra de 
parquet.

LLOGUER
ADOSSADA - VALLS

BARRI LES COMARQUES. 
2 hab., 1 bany, cuina, 
menjador, eixida, calef., 
a.c., mobles i electrodom.

VENDA O LLOGUER
LOCAL C/ XIQUETS DE VALLS
Abans Ferreteria. Local de 
78m2 i 1 servei. Dona per 
darrera a la Pl. de la Torratxa. 
Molt lluminós.

CASA DE LLOGUER A 
VALLS

CASA exclusiva unifamiliar totalment 
reformada. Té una superfície de 160m2 
distribuïda en planta baixa amb espai 
diàfan d'entrada a la casa i un rentador, 
una primera planta amb dues habitacions 
i un bany complet, a la segona planta: 
cuina office i menjador i una tercera 
planta de 25m2 amb suite i un bany. 

PIS EN LLOGUER A 
VALLS

PIS molt ben situat, molt assolellada 
i lluminós, de 3 habitacions, dos 
dobles i una individual, menjador 
amb sortida a terrassa, cuina 
equipada amb electrodomèstics i 
galeria, dos banys, calefacció per aire 
fred/calent i ascensor.

500€

LOCAL EN LLOGUER AL 
PASSEIG DE L'ESTACIÓ

LOCAL en lloguer de 50m2 molt 
cèntric, en perfecte estat, per 
comernçar qualsevol activitat, sala 
diàfana i cambra de bany en perfectes 
condicions. Situat en una zona per a 
vianants, ideal per oficina, despatx, 
acadèmica.. Persiana motoritzada. 
Serveis donats d'alta.

600€

Vingui a veure'ns i informi's!

700€

800€

HABITATGE EN LLOGUER
HABITATGE totalment reformat al c/ 
Vallvera cantonada Passeig de l'Estació. 
Magnífic pis de 110m2 distribuïts 
en menjador amb grans finestrals i 
sortida a balcó, cuina independent 
completament equipada amb tots els 
electrodomèstics, galeria, 3 habitacions 
dues dobles i una suite amb vestidor, 
dos banys. Disposa de calefacció.
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A POCS METRES DEL CENTRE DE VALLS. 
1.772 m2 de terreny,  336 m2 construïts 
amb piscina. Precisa reformes. 279.000 €.

Xalet a VALLS /  Ctra. de Barcelona

VENDA / VENTA / SALE

MOLT BONICA I LLUMINOSA. 
247 m2, 5 habitacions, 2 banys, calefacció i garatge. 280.000 €.

Casa a VALLS /  Mas Clariana

295 m2, oficines, vestidors, sala de 
formació, recepció, arxiu i serveis. 
900 €.

Nau industrial a VALLS /  
Polígon industrial - Ctra. del PlaLocal a VALLS / Ctra. de Tarragona

2 locals de 90m2 i 116 m2.
Per a qualsevol tipus de negoci. 
També en venda.

TOTALMENT REFORMAT. 4 habitacions, 
1 bany, moblat i amb electrodomèstics. 
114.500 €

Pis a VALLS / Ctra. del Pla

OPORTUNITAT. últims 2 pàrquings en 
venda edifici Eix Balmes.

Pàrquing a VALLS / C. Balmes

Casa a VALLS / Ctra. del Pla

OBRAT. 120 m2, excel·lents acabats. 
Per entrar-hi. Pàrquings en el mateix 
edifici. 

Oficina a VALLS /  Zona Font de
 la Manxa, Banc de Valls

CANTONERA. Planta baixa,  3 habitacions 
una suite, 2 banys, aire condicionat i 
calefacció. Pati, terrat i garatge.

Casa a VALLS / Sant Josep Obrer 

Casa a VALLS /  C. Menorca

PER A ENTRAR A VIURE.  5 hab., 2 banys, 
calefacció, aire condicionat i jardí. 
Box inclòs en el preu. 240.000 €.


